关于吕梁师范高等专科学校
招标代理、造价咨询及竣工决算审计

服务机构遴选入围结果的公示

为进一步规范学校采购与项目管理，我校组织了招标代

理、造价咨询及竣工决算审计服务机构的公开遴选工作。经

公告、自愿报名、资格审核、实地考察与综合评审等程序，

现将入围机构名单公示如下：

一、招标代理服务入围机构

正大鹏安建设项目管理有限公司（A 库）

山西诚信招采项目管理有限公司（A 库）

山西丰策咨询项目管理有限公司（A 库）

山西万多工程项目管理有限公司（A 库）

山西乾恒项目管理有限公司（A 库）

山西欣诚润信工程项目管理有限公司（B 库）

山西晋兴财税服务有限公司（B 库）

山西鑫锐达工程项目管理有限公司（B 库）

山西优化项目管理有限公司（B 库）

二、造价咨询服务入围机构

山西通和工程造价咨询有限公司（A 库）

山西溢源项目管理有限公司（A 库）

山西三发工程项目管理有限公司（A 库）

山西晋兴工程项目管理有限公司（A 库）

山西中审工程造价咨询有限公司（A 库）

正大鹏安建设项目管理有限公司（B 库）

山西重晟项目管理有限公司（B 库）

山西丰策咨询项目管理有限公司（B 库）

山西新宇胜达招标代理有限公司（B 库）

三、竣工决算审计服务入围机构

山西三发会计师事务所（普通合伙人）（A 库）

山西中财诚信会计师事务所有限责任公司（A 库）

山西一泓会计师事务所（普通合伙人）（A 库）

山西大运会计师事务所有限公司（A 库）

山西安晋会计师事务所有限公司（A 库）

山西智渊会计师事务所有限公司（B 库）

北京兴昌华会计师事务所（B 库）

公示期为 2025 年 10 月 17 日至 10 月 19 日。如有异议，

请于公示期内实名反映。

吕梁师范高等专科学校

2025 年 10 月 17 日